=
ispitni centar

Ime i prezime

Prvo mjesto IRINA TUPONJA
Drugo mjesto RIALDA RAMUSOVIC
Tre¢e mjesto ENI RADMILO

Sifra uéenika

4542647871

4542335754

4542832063

REZULTATI IZ PREDMETA:

NJEMACKI JEZIK IlI

Broj osvojenih
bodova

Skola

118.00  JU Gimnazija 'Slobodan Skerovié',
Podgorica

105.00 JU Gimnazija 'Panto Malisi¢', Berane

104.00 JU Srednja mjeSovita Skola 'Mladost', Tivat

Datum 12.3.2014

Mentor

SANDRA MADZAROVIC

BIRGIT MUNZEL

JELENA BORETA
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Ime

IRINA

RIALDA

ENI
ALEKSANDRA
VLADAN
ISIDORA

TEUTA

LARISA
ISIDORA
SIMONA
ELVIS

Prezime

TUPONJA
RAMUSOVIC
RADMILO
IVANOVIC
RAICEVIC
DAKONOVIC

PEROVIQ

KALAC
DRASKOVIC
DUROVIC
PEPIC

Sifra

4542647871
4542335754
4542832063
4542584798
4542457286
4542868600

4542734417

4542318579
4542259127
4542184898
4542312223

Broj osvojenih
bodova

118.00
105.00
104.00
103.00
100.00

83.00

80.00

64.00
63.00
57.00
42.00

Skola

JU Gimnazija 'Slobodan Skerovié', Podgorica
JU Gimnazija 'Panto Malisi¢', Berane

JU Srednja mjeSovita Skola 'Mladost', Tivat
JU Gimnazija 'Panto Malisi¢', Berane

JU Gimnazija 'Panto Malisi¢', Berane

JU Srednja mjeSovita $kola 'Bratstvo-jedinstvo’,
Ulcinj

JU Srednja mjeSovita Skola 'Bratstvo-jedinstvo',
Ulcinj

JU Gimnazija '30. septembar’', Rozaje

JU Gimnazija 'Slobodan Skerovi¢', Podgorica
JU Gimnazija 'Slobodan Skerovié', Podgorica

JU Gimnazija '30. septembar’', Rozaje

Mentor

SANDRA MADZAROVIC
BIRGIT MUNZEL
JELENA BORETA
KARIN SCHWEDES
KARIN SCHWEDES
ARMIN SCHURR

ARMIN SCHURR

ASMIR NURKOVIC
SANDRA MADZAROVIC
SANDRA MADZAROVIC
ASMIR NURKOVIC




